ת"פ (חיפה) 9961-04-24 - מדינת ישראל נ' כמיל עבדאללהמחוזי חיפה
ת"פ (חיפה) 9961-04-24

מדינת ישראל
נ ג ד

כמיל עבדאללה
ע"י ב"כ עו"ד אסף צברי

בית המשפט המחוזי בחיפה
[02.12.2024]

כבוד השופט נתנאל בנישו
גזר דין

ההרשעה
הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שוד לפי סעיף 402(א) לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ובעבירה של הפרת הוראה חקוקה לפי סעיף 287(א) לחוק זה.
כתב האישום המתוקן

בתאריך 21.03.2024 הורה בית המשפט השלום בחיפה על השמתו של הנאשם במעצר בית בבית אמו (להלן: הבית)
עד ליום 25.03.2024 בשעה 12:00 (תיק 48953-03-24).

א. 27 חודשי מאסר לריצוי בפועל, מיום מעצרו בתיק זה 28.03.2024.
ב. 3 חודשי מאסר מתיק ת"פ 10040-01-23 יופעלו במצטבר לעונש מאסר בתיק זה, כך שהנאשם ירצה סה"כ 30

חודשי מאסר בפועל מיום 28.03.2024.
ג. 12 חודשי מאסר מותנים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה לפי סעיף 402 לחוק

העונשין, התשל"ז- 1977 או כל עבירה שיש בה שליחת יד ברכוש הזולת המלווה באלימות.
ד. 4 חודשי מאסר מותנים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה לפי סעיף 287 לחוק העונשין,

התשל"ז- 1977.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' כסלו תשפ"ה, 02 דצמבר 2024, בפומבי ובמעמד הצדדים.